MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 8 / 2020 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.006229/2020-19
Santarém-PA , 02 de julho de 2020.

A  DIRETORA  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  DE  SAÚDE  COLETIVA  da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 361/PROGEP, de 22 de junho de
2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor,
sob a presidência do primeiro, a comissão de execução e avaliação dos
candidatos  inscritos  no  Programa  de  Fomento  à  Elaboração  de  Teses
(PROTESE/UFOPA)  do  Programa de  Pós-Graduação  em Biodiversidade  e
Biotecnologia  (PPGREDE BIONORTE  POLO SANTARÉM/UFOPA),  vinculado
ao  Instituto  de  Saúde  Coletiva  (ISCO)  regido  pelo  Edital  nº  01/2020
/PPGREDE BIONORTE POLO SANTARÉM/UFOPA.

I. Elaine Cristina Pacheco - Titular,
II. Ricardo Bezerra de Oliveira - Titular

III. Frank Raynner Vasconcelos - Titular
IV. Alfredo Pedroso dos Santos Junior - Suplente

Art.  2º  Esta  Portaria  tem validade  até  a  finalização  do  processo
seletivo e entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

.

FLAVIA GARCEZ DA SILVA
Diretora em Exercício - Port. Nº 361 / 2020 - PROGEP

(Assinado digitalmente em 02/07/2020 18:38 )

FLAVIA GARCEZ DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1414049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufopa.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 8, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/07/2020 e o código de verificação: 9b6fe12d32

Firefox https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visua...

1 of 1 03/07/2020 10:00